
平成 25 年 6 月 20 日 

会員各位  

公益財団法人 がんの子どもを守る会 

新潟支部 代表幹事    望月 早智子                                 

 

平成 25 年度 新潟支部定期総会のご案内 
   

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、下記のとおり平成 25年度新潟支部定期総会を開催いたします。基調講演は，講師に新潟県立 

がんセンター新潟病院小児科部長 浅見恵子様をお迎えし，ご講演いただきます。 

  ご多用とは存じますが，大勢の皆様からご参加いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

                                      記 

 

1.日 時  7 月 20 日（土） 13:30 から 

2.会 場  新潟会館 

      新潟市中央区幸西 3-3-1 TEL：025-247-9307 

  3.内 容  総会議事（13:30～13:50） 

          基調講演・質疑応答（13:50～16:10） 

演題 「がんセンターでの 35年をふりかえって」 

講師  県立がんセンター 小児科部長 浅見 恵子様  

休  憩（16:10～16:20） 

懇談会（懇談会と子供をなくした親の会に分かれて開催）（15:30～16:20） 

 

 

懇親会（16:30～18:30）         

        会場 新潟会館  新潟市中央区幸西 3-3-1 TEL：025-247-9307 

会費 4.000 円（当日徴収） 申し込みは, 同封のはがきにご記入ください。 

 

         

                    

＜連絡先＞ 

公益財団法人 がんの子どもを守る会 

新潟支部事務局 

(新潟県立がんセンター新潟病院医療相談室) 

電話  ０２５―２６６―５１１１ 

FAX  ０２５―２６６―９３８５ 

担当 神保 圭子 


